1.- El Señor Ernesto Iván Kruger Terán, con cédula de ciudadanía número 

1707982847, según acuerdo celebrado el 26 de octubre del 2010, y luego de 

haberse cancelado el valor de la transferencia del paquete accionario, 

transfiere a favor del Ing. Pablo Santiago Cuenca Jaramillo, el total de las 

mil doscientas cincuenta (1.250) acciones que mantenía en calidad de 

accionista de la Compañía ACEIN ACEROS INDUSTRIALES S.A.,; 

2.- El señor Roger Antonio Jaramillo Pontón, con cédula de ciudadanía 

número 070221121-0, según acuerdo celebrado el 26 de octubre del 2010, y 

luego de haberse cancelado el valor de la transferencia del paquete 

accionario, transfiere a favor del Ing. Pablo Santiago Cuenca Jaramillo, el 

total de las mil doscientas cincuenta (1.250) acciones que mantenía en 

calidad de accionista de la Compañía ACEIN ACEROS INDUSTRIALES 

S.A.; 

3.- El señor Roger Estuardo Cuenca Jaramillo, con cédula de ciudadanía 

número 1705295010, según acuerdo privado, transfiere a favor del Ing. 

Pablo Santiago Cuenca Jaramillo, el total de las cuatrocientas cincuenta

[...]

acciones (450) acciones que mantenía en calidad de accionista de la 

Compañía ACEIN ACEROS INDUSTRIALES S.A.; 

4.- El señor Darwin Oswaldo Cuenca Jaramillo, con cédula de ciudadanía 

número 170876415-2, según acuerdo privado, transfiere a favor del Ing. 

Pablo Santiago Cuenca Jaramillo, el total de las ochocientas veinte y siete 

acciones (827) acciones que mantenía en calidad de accionista de la 

Compañía ACEIN ACEROS INDUSTRIALES S.A.;

5.- El señor Carlos Enrique Cuenca Jaramillo, con cédula de ciudadanía 

número 1709689051, según acuerdo privado, transfiere a favor del Ing. 

Pablo Santiago Cuenca Jaramillo, doscientas dieciseis acciones (216) 

acciones que mantenía en calidad de accionista de la Compañía ACEIN 

ACEROS INDUSTRIALESS.A.; 

6.- El señor Carlos Enrique Cuenca Jaramillo, con cédula de ciudadanía 

número 1709689051, según acuerdo privado, transfiere a favor del señor